

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: МГУ "СВ. ИВАН РИЛСКИ" - гр. София
 ИЗПЪЛНИТЕЛ: "АКАДЕМИЧНО СТРОИТЕЛСТВО 98" - АД - гр. София
 ОБЕКТ: РЕМОНТ ТОАЛЕТНИ ГПФ - МГУ
 ДОГОВОР: № Д-203 от 08.05.2015 г.

ПРОТОКОЛ № 9

за установяване завършването и заплащане на натурални видове СМР

Днес, 09.09..... 2015 г., подписаните представители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: инж. Борислав Крушкин - Директор АСД и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Олег Атанасов - Изпълнителен директор, след проверка на място установихме, че са завършени и подлежат на заплащане въз основа на този Протокол следните натурални видове СМР:

№	Видове СРР	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Стойност лева
1	2	3	4	5	6
1	Грундиране на стени и под с "Бетон-контакт"	м ²	130.00	2.45	318.50
2	Мазилка вароциментова по стени	м ²	36.00	8.80	316.80
3	Доставка и монтаж на PVC ъгъл за фаянс	м'	52.50	3.40	178.50
4	Доставка и монтаж ръкохранители	м'	42.50	2.80	119.00
5	Направа на фаянсва облицовка по стени	м ²	60.00	51.00	3060.00
6	Направа настилка от гранитогрес	м ²	25.00	49.00	1225.00
7	Доставка и монтаж окачен таван	м ²	78.00	22.00	1716.00
8	Направа на кутия от гипскартон за скриване на канал и водопровод	м ²	14.00	39.60	554.40
9	Доставка и монтаж на AL врати	бр	6.00	250.00	1500.00
10	Стъргане латекс	м ²	156.00	1.20	187.20
11	Гипсова шпакловка по стени	м ²	156.00	5.46	851.76
12	Латекс по стени	м ²	156.00	4.80	748.80
13	Блажна боя по радиатори	м ²	42.60	4.80	204.48
14	Извозване строителни отпадъци	м ³	12.00	30.00	360.00
15	Демонтаж ЛОТ	бр	9.00	3.00	27.00
16	Направа лампен излаз	бр	18.00	16.00	288.00
17	Направа на контактен излаз	бр	3.00	16.00	48.00
18	Доставка и монтаж ЛОТ с размер 60/60 см	бр	18.00	43.00	774.00
19	Доставка и монтаж ЛОТ 1 x 58 W	бр	3.00	39.80	119.40
20	Доставка и монтаж на ключ сериен	бр	9.00	4.90	44.10

21	Доставка и монтаж контакти "Шуко"	бр	3.00	4.89	14.67
22	Доставка и монтаж на ел. връзки до 2.5 мм ²	бр	162.00	1.20	194.40
23	Доставка и монтаж писоари	бр	6.00	100.00	600.00
24	Доставка и монтаж на арматура за писоари	бр	6.00	45.00	270.00
25	Доставка и монтаж мивки	бр	6.00	60.00	360.00
26	Доставка и монтаж сифон за мивки	бр	6.00	11.23	67.38
27	Доставка и монтаж батерии	бр	6.00	50.00	300.00
			Всичко :		14447.39
			ДС 20 % :		2889.48
			Общо :		17336.87

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

/инж. Б. Крушкин/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

/О. Атанасов/